Quod   quia   ratum    esse   volo,    scripto   praBscnti    sigillo  mco 
munito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXXIII.  Dc  codem. 

Of  the  Notum   sit  omnibus   ad    quos   praesens   scriptum   pervenerit, 

same.  quod  ego  Willelmus  Hayrun  filius  Philippi  Hairun  conccdo  ct 
praesenti  carta  mea  confirmo  donationem  illam  quam  Walterus 

Hayrun  frater 1  mens  dedit  Deo  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Glou- 
cestria;  et  monachis  ibidem  Deo  serventibus  pro  salute  anima) 
sua;  et  omnium  parentum  suorum,  videlicet  imam  virgatam 
tcrrse  et  climidiam  ad  la  Cote,  cum  tertia  parte  capitalis 
mansionis,  et  duos  solidos  et  sex  denarios  quos  Thomas 
Hayrun  nepos  mens  eidem  Waltero  fratri  meo  annuatim 

f.  61.  debebat  pro  una  virgata  tcrraa   ad   la   Cote.      Qua?    omnia   ego 

"Willelmus  eidem  "Waltero  et  ha3redibus  suis  dedi  et  carta  mea 
confirmavi.  Et  ego  Willelmus  remitto  et  quietam  clamo 
pracdictis  monachis  totum  servitium  quod  ad  mc  et  haeredes 
meos  de  praedicta  terra  pertinebat,  cum  homagiis,  et  rcleviis, 
et  omnibus  aliis  ad  praedictam  terrain  pcrtinentibus. 
Et  ut  hoac  concessio  mea  ct  confirmatio  rata  sit  et  incon- 

vulsa,  pracsentem  cartam,  sigilli  mei  impressione  munitam, 
prsedictis  monachis  tradidi. 

CCXXXIY.  De  dimidia  hyda  terra  de  eodem. 

Of  land  in  Notum  sit  tarn  praescntibus  quam  futuris,  quod  ego  Bicardus 

<ast  e  '  Murdak,  pro  salute  anima;  mea;  et  uxoris  meao  et  parentum 
ct  anteccssorum  meorum,  concessi  et  dedi  ecclesiae  Beati 

Petri  Gloucestriag,  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  servien- 
tibus,  in  perpetuam  elemosinam,  imam  dimidiam  hydam  terra 
in  Estlecche  quam  Willelmus  dc  Aldrintona  patruus  meu 
prius  dederat  eidem  ecclesiae ;  sed  quia  ad  me  potius  tanquam 
ad  haeredem  proprium  ejusdem  tcrrae  spectabat  haereditas, 

quicquid  proprietatis  ct  juris  in  ilia  habui  libere  ct  quicte  ab 
omni  calumnia  et  exactionc  Deo  et  praedictac  ecclesia?  dedi  et 
prjesenti  carta,  ct  sigilli  mei  impressione  confirmavi. 

1  The  words  Philippi  Hayrun  arc  inserted  before  mem  in  the  1V1S3.,  but 
with  the  sign  of  erasure. 
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CCXXXV.   DcElbotk. 

Sciant   praesentes   et  futuri,  (|uod   ego  Milo   filing    Boberti  Of  the 

filii   Domer  dedi   et  conoessi  et  praasenti  carta  mca  confirmavi  tithead 

Deo   et    ecolesisB   Saudi   G-undlei   de  Novo  Bur  go,  pro   salute.,1'11'1 
animae    mesa    et    omnium    antecessorum    meorum,     dccnnam 

molendini   inci   do   Elboth    quam   memoratus   B/obcrtus    pater 
mcus   eidem   ecclesia;   dedit   ct  carta   sua  confirmavit  iu  per- 
petuum,  sine  reclamatione  mci  vol  alicujus  hajredum  mcorum, 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  possidendam. 
Quod  ufc  ratura  in  pcrpctuum  porinaneat,  praesenti  seripto 

sigillo  mco  niunito  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXXVT.  De  Esse  et  Strongeworty. 

Universis    Christi    fidelibus    preesens    scriptum   visuris    vol  A.I).  1242. 

audituris,  sacriata,  decanus,  et  magister  scolarum  Cyrencestriae,  <*ly- 
eeternam  in  Domino  salutem.  .     h 
Virorum  vencrabilium  abbatis  de  Eynesham,  prioris  Sancta)  ̂ troiur- 

Frcdeswidaa,   et   decani  Oxonia),  mandatum  suscepimus  in  haec  ford, 

verba : — 
Yiris  venerabilibus  priori  Sanctae  Fredeswida)  ct  decano 

Oxoniee,  abbas  Eynesham,  salutem  in  Domino. 
Variis  et  arduis  praepediti  negotiis,  cognitionibus  causarum 

quae  vertuntur  inter  abbatem  et  conventum  Grloucestriae  ex 
una  parte,  et  abbatem  et  conventum  de  Lyra,  et  priorem  de  f.  61  b. 
Acle,  et  magistrum  R[eginaldum]  Folioth  rectorem  ecclesiae 

de  Fowehopc  ex  altera,  nobis  et  vobis  a  domino  papa  commis- 
sarnm  in  ecclesia  parocbiali  (Jyrencestriae,  interesse  non  possu- 
mus ;  idcoque  capellano  parochiali  et  magistro  scolarum  et 
custodi  bospitalis  Cyrencestriae  vices  nostras  committimus  ad 
totam  causam,  ratum  habituri  et  gratum  quicquid  omncs  vel 
aliquis  coram  qui  praesens  fuerit  dictis  loco  et  causis,  una 
vobiscum,  mediante  justitia,  duxerint  faciendum,  non  obstante 
aliqua  commissionc  prius  a  nobis  facta. 

Hoc  idem  partibus  et  subdelegatis  nostris  significamus. 
Item.  Yiris  venerabilibus  et  discretis  abbati  Eynesham  et 

decano  Oxoniae,  prior  Sanctae  Fredeswidae,  salutem  in  Domino. 
Variis  et  arduis  praepediti  negotiis,  cognitionibus  causarum 

quae  vertuntur  inter  abbatem  et  conventum  Gloucestriae  ex 
una  parte,  ct  abbatem  et  conventum  do  Lyra,  ct  priorem  do 

Aclc,  et  magistrum  B,[eginaldum]  Folioth  rectorem  l  de  Fowe- 

1  rectorem]  rcctorc,  MIS. 
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hope  ex  altera,  vobis  et  nobis  a  domino  papa  coinmissarum  in 
ecclesia  parochiali  Cyrencestria?,  interesse  non  possumus ;